
UCHWAŁA  Nr  1340/2015 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2015 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

Na podstawie § 7 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/508/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

26 listopada 2012 r. ze zm. w sprawie: gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe 

jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie o systemie oświaty z dnia 7 września  

1991 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek na 2015 rok, 

o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 

 

I. Dochody: 

 

zwiększa się 

 

A. w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 3.890.233 zł o kwotę 54.000 zł do kwoty 3.944.233 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

 

w rozdziale 80131 – Kolegia pracowników służb społecznych 

 

z kwoty 211.327 zł o kwotę 6.167 zł do kwoty 205.160 zł, z tego: 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu 

z kwoty 211.327 zł o kwotę 6.167 zł do kwoty 205.160 zł, z tego: 

 

§ 0690 –   Wpływy z różnych opłat 

   z kwoty 4.740 zł o kwotę 1.334 zł do kwoty 3.406 zł 

§ 0750 –  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

   z kwoty 15.118 zł o kwotę 6.466 zł do kwoty 8.652 zł 

 

zwiększa się 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów 

 o kwotę 1.633 zł do kwoty 1.633 zł 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 

 

z kwoty 548.687 zł o kwotę 28.025 zł do kwoty 576.712 zł, z tego: 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

      z kwoty 171.000 zł o kwotę 30.830 zł do kwoty 201.830 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 46.000 zł o kwotę 30.830 zł do kwoty 76.830 zł 

 



 2 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu 

z kwoty 36.203 zł o kwotę 687 zł do kwoty 36.890 zł, z tego: 

 

zmniejsza się  

§ 0690 –   Wpływy z różnych opłat 

   z kwoty 2.500 zł o kwotę 800 zł do kwoty 1.700 zł 

 

zwiększa się 

§ 0750 –  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

   z kwoty 16.800 zł o kwotę 1.487 zł do kwoty 18.287 zł 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu 

z kwoty 32.500 zł o kwotę 2.000 zł do kwoty 34.500 zł, z tego: 

 

§ 0750 –  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

   z kwoty 1.000 zł o kwotę 2.000 zł do kwoty 3.000 zł 

 

zmniejsza się 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

z kwoty 86.133 zł o kwotę 5.492 zł do kwoty 80.641 zł, z tego: 

 

§ 0690 –   Wpływy z różnych opłat 

   z kwoty 36.200 zł o kwotę 9.545 zł do kwoty 26.655 zł 

 

zwiększa się 

§ 0750 –  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

   z kwoty 8.600 zł o kwotę 4.053 zł do kwoty 12.653 zł 

 

w rozdziale 80141 – Zakłady kształcenia nauczycieli 

 

z kwoty 15.001 zł o kwotę 4.000 zł do kwoty 19.001 zł, z tego: 

 

 Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych we Wrześni 

      z kwoty 13.001 zł o kwotę 4.000 zł do kwoty 17.001 zł, z tego: 

 

§ 0690 –   Wpływy z różnych opłat 

   z kwoty 6.000 zł o kwotę 4.000 zł do kwoty 10.000 zł 

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
 

z kwoty 2.685.945 zł o kwotę 25.000 zł do kwoty 2.710.945 zł, z tego: 

 

 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu 

 z kwoty 978.000 zł o kwotę 25.000 zł do kwoty 1.003.000 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 975.000 zł o kwotę 25.000 zł do kwoty 1.000.000 zł 

 



 3 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 
 

z kwoty 420.830 zł o kwotę 2.900 zł do kwoty 423.730 zł, z tego: 

 

 Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Kaliszu 

z kwoty 89.670 zł o kwotę 2.900 zł do kwoty 92.570 zł 

 

§ 0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

 z kwoty 2.200 zł o kwotę 2.900 zł do kwoty 5.100 zł 

 

w rozdziale 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

 

z kwoty 8.443 zł o kwotę 242 zł do kwoty 8.685 zł, z tego: 

 

 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance 

 z kwoty 8.443 zł o kwotę 242 zł do kwoty 8.685 zł, z tego: 

 

§ 0690 –   Wpływy z różnych opłat 

   z kwoty 240 zł o kwotę 76 zł do kwoty 316 zł 

§ 0750 –  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

   z kwoty 6.300 zł o kwotę 66 zł do kwoty 6.366 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 1.800 zł o kwotę 100 zł do kwoty 1.900 zł 

 

 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
 

zwiększa się 

 

z kwoty 1.191.209 zł o kwotę 39.600 zł do kwoty 1.230.809 zł, z tego: 

 

w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 

 

z kwoty 1.114.909 zł o kwotę 24.600 zł do kwoty 1.139.509 zł, z tego: 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

z kwoty 282.090 zł o kwotę 24.400 zł do kwoty 306.490 zł 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 180.300 zł o kwotę 24.400 zł do kwoty 204.700 zł 

 

 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance 

 z kwoty 55.270 zł o kwotę 200 zł do kwoty 55.470 zł, z tego: 

 

§ 0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  

 samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 oraz innych umów o podobnym charakterze 

 z kwoty 1.520 zł o kwotę 200 zł do kwoty 1.720 zł 

 



 4 

 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

 

z kwoty 76.300 zł o kwotę 15.000 zł do kwoty 91.300 zł, z tego: 

 

 Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Cerekwicy 

 z kwoty 76.300 zł o kwotę 15.000 zł do kwoty 91.300 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 56.000 zł o kwotę 15.000 zł do kwoty 71.000 zł 

 

 

II. Wydatki: 

 

zwiększa się 

 

A. w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 3.890.233 zł o kwotę 54.000 zł do kwoty 3.944.233 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

 

w rozdziale 80131 – Kolegia pracowników służb społecznych 

 

z kwoty 211.327 zł o kwotę 6.167 zł do kwoty 205.160 zł, z tego: 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu 

z kwoty 211.327 zł o kwotę 6.167 zł do kwoty 205.160 zł, z tego: 

 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 18.837 zł o kwotę 5.921 zł do kwoty 12.916 zł 

§ 4480 – Podatek od nieruchomości 

 z kwoty 431 zł o kwotę 419 zł do kwoty 12 zł 

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

 z kwoty 1.500 zł o kwotę 1.460 zł do kwoty 40 zł 

 

zwiększa się 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 o kwotę 1.633 zł do kwoty 1.633 zł 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 

 

z kwoty 548.687 zł o kwotę 28.025 zł do kwoty 576.712 zł, z tego: 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

      z kwoty 171.000 zł o kwotę 30.830 zł do kwoty 201.830 zł, z tego: 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 690 zł o kwotę 340 zł do kwoty 1.030 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 

 z kwoty 100 zł o kwotę 49 zł do kwoty 149 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 4.000 zł o kwotę 1.980 zł do kwoty 5.980 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 46.710 zł o kwotę 6.141 zł do kwoty 52.851 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 67.000 zł o kwotę 22.320 zł do kwoty 89.320 zł 



 5 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu 

z kwoty 36.203 zł o kwotę 687 zł do kwoty 36.890 zł, z tego: 

 

zmniejsza się  

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 9.728 zł o kwotę 800 zł do kwoty 8.928 zł 

 

zwiększa się 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

 z kwoty 1.760 zł o kwotę 1.467 zł do kwoty 3.227 zł 

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

 z kwoty 760 zł o kwotę 20 zł do kwoty 780 zł 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu 

z kwoty 32.500 zł o kwotę 2.000 zł do kwoty 34.500 zł, z tego: 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 5.985 zł o kwotę 2.000 zł do kwoty 7.985 zł  

 

zmniejsza się 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

z kwoty 86.133 zł o kwotę 5.492 zł do kwoty 80.641 zł, z tego: 

 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 20.560 zł o kwotę 9.545 zł do kwoty 11.015 zł 

 

zwiększa się 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 10.000 zł o kwotę 4.053 zł do kwoty 14.053 zł  

 

w rozdziale 80141 – Zakłady kształcenia nauczycieli 

 

z kwoty 15.001 zł o kwotę 4.000 zł do kwoty 19.001 zł, z tego: 

 

 Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych we Wrześni 

      z kwoty 13.001 zł o kwotę 4.000 zł do kwoty 17.001 zł, z tego: 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 2.000 zł o kwotę 1.000 zł do kwoty 3.000 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 8.000 zł o kwotę 2.000 zł do kwoty 10.000 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 3.001 zł o kwotę 1.000 zł do kwoty 4.001 zł 

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
 

z kwoty 2.685.945 zł o kwotę 25.000 zł do kwoty 2.710.945 zł, z tego: 

 

 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu 

 z kwoty 978.000 zł o kwotę 25.000 zł do kwoty 1.003.000 zł, z tego: 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 200.000 zł o kwotę 25.000 zł do kwoty 225.000 zł 

 



 6 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 
 

z kwoty 420.830 zł o kwotę 2.900 zł do kwoty 423.730 zł, z tego: 

 

 Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Kaliszu 

z kwoty 89.670 zł o kwotę 2.900 zł do kwoty 92.570 zł 

 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

 z kwoty 35.750 zł o kwotę 2.900 zł do kwoty 38.650 zł 

 

w rozdziale 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

 

z kwoty 8.443 zł o kwotę 242 zł do kwoty 8.685 zł, z tego: 

 

 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance 

 z kwoty 8.443 zł o kwotę 242 zł do kwoty 8.685 zł, z tego: 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 2.800 zł o kwotę 176 zł do kwoty 2.976 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 300 zł o kwotę 66 zł do kwoty 366 zł 

 

 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
 

zwiększa się 

 

z kwoty 1.191.209 zł o kwotę 39.600 zł do kwoty 1.230.809 zł, z tego: 

 

w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 

 

z kwoty 1.114.909 zł o kwotę 24.600 zł do kwoty 1.139.509 zł, z tego: 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

z kwoty 282.090 zł o kwotę 24.400 zł do kwoty 306.490 zł 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 2.000 zł o kwotę 3.000 zł do kwoty 5.000 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 124.690 zł o kwotę 6.400 zł do kwoty 131.090 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 127.900 zł o kwotę 15.000 zł do kwoty 142.900 zł 

 

 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance 

 z kwoty 55.270 zł o kwotę 200 zł do kwoty 55.470 zł, z tego: 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 12.270 zł o kwotę 200 zł do kwoty 12.470 zł  

 



 7 

 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

 

z kwoty 76.300 zł o kwotę 15.000 zł do kwoty 91.300 zł, z tego: 

 

 Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Cerekwicy 

 z kwoty 76.300 zł o kwotę 15.000 zł do kwoty 91.300 zł, z tego: 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 9.700 zł o kwotę 3.000 zł do kwoty 12.700 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

 z kwoty 14.000 zł o kwotę 6.200 zł do kwoty 20.200 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 10.000 zł o kwotę 2.800 zł do kwoty 12.800 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 19.220 zł o kwotę 3.000 zł do kwoty 22.220 zł 

 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 8 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 1340/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2015 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.  

 

 

Dokonanie zmian w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów w: 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu: 

 r. 80131 wynika z: 

 mniejszych niż pierwotnie planowano wpływów za przeprowadzenie egzaminu z zakresu 

specjalizacji I stopnia w zawodzie pracownik socjalny i wynajmu pomieszczeń. W związku  

z brakiem wpływu środków wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków, 

 otrzymania odszkodowania z tytułu zniszczenia ogrodzenia przy ul. Borówki 10 w Poznaniu. 

Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków związanych z naprawą uszkodzonego 

mienia. 

 r. 80140 wynika z: 

 mniejszych niż pierwotnie planowano wpływów za wystawienie duplikatów świadectw  

i legitymacji. W związku z brakiem wpływu środków wystąpiła konieczność urealnienia planu 

wydatków. 

 większych wpływów z tytułu wynajmu pomieszczeń. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków na zakup pomocy naukowych oraz wniesienia opłaty za wydanie kopii ze zgodnością  

z oryginałem pozwoleń konserwatora w celu uzupełnienia dokumentacji związanej z przebudową 

szkoły. 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie (r. 80140) 

wynika z wpływów za przeprowadzenie kursów doskonalących oraz narady szkoleniowej dyrektorów  

i wicedyrektorów jednostek oświatowych prowadzonych przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego. 

Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków związanych z organizacją i realizacją kursów. 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu (r. 80140) 

wynika z większych wpływów za wykorzystanie pomocy naukowych i sprzętu przez instytucje zewnętrzne  

w celach szkoleniowych. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków na zakup środków 

czystości. 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie (r. 80140) 

wynika z: 

 mniejszych niż pierwotnie planowano wpływów za przeprowadzenie kursów językowych. W związku  

z brakiem wpływu środków wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 większych wpływów z tytułu wynajmu pomieszczeń. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków z przeznaczeniem na wydanie informatora o szkole.  

 Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych we Wrześni (r. 80141) wynika z większych wpływów z tytułu 

opłat za powtarzanie roku. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków na zakup środków 

czystości, na zakup energii oraz na uregulowanie należności za drobne bieżące usługi. 

 Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu (r. 80146) wynika z wyższych wpływów z tytułu 

przeprowadzenia szkoleń zawodowych dla nauczycieli. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków z przeznaczeniem na realizację szkoleń.  

 Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Kaliszu (r. 80147) wynika z większych wpływów z tytułu wynajmu 

pomieszczeń. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków z przeznaczeniem na zakup zbiorów 

bibliotecznych.  

 Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance: 

 r. 80150 wynika z większej niż planowano liczby wydanych duplikatów świadectw, wyższych 

wpływów z tytułu wynajmu sali gimnastycznej oraz refundacji kosztów. Jednocześnie dokonuje się 

zwiększenia planu wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych i kosztów delegacji, 

 r. 85410 wynika z większych wpływów z tytułu wynajmu stołówki. Jednocześnie dokonuje się 

zwiększenia planu wydatków z przeznaczeniem na uregulowanie należności za drobne bieżące usługi. 



 9 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie (r. 85410) 

wynika z większych wpływów z tytułu zakwaterowania w internacie. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia 

planu wydatków z przeznaczeniem na wykonanie ekspertyzy ornitologicznej, nadzoru nad remontami oraz na 

zakup energii, opracowania studium wykonalności i usługę związaną z naprawą instalacji wodnej i wymiany 

pompy.  

 Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Cerekwicy (r. 85420) wynika z większych wpływów z tytułu 

wpłat od opiekunów prawnych wychowanek przebywających w placówce za wyżywienie oraz refundacji 

kosztów. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków z przeznaczeniem na zakup artykułów 

biurowych, środków czystości i gospodarczych, na zakup środków żywności i drobne usługi remontowe oraz 

wywóz nieczystości stałych i płynnych. 

Zmiana została dokonana na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


